Usr: CP MIGUEL

Rep: rptEstadoResultado

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estados de Resultados
Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Fechay |21/feb./2019

hora de Impresion | 10:25 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene. al 31/ene./2019

$493,392.84

$56,727.00
$56,727.00

$352,893.14
$2,088.38
$81,684.32
$24,539,615.57

$24,539,615.57
$8,569,997.55
$15,969,618.02

$0.00

$25,033,008.41

$5,710,762.01
$4,639,272.23
$511,023.76
$560,466.02
$26,171.71
$26,171.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,736,933.72

$19,296,074.69

1.97 %

0.22 %
0.22 %

1.40 %
0.00 %
0.32 %
98.02 %

98.02 %
34.23 %
63.79 %

0.00 %

100.00 %

22.81%
18.53 %
2.04 %
2.23%
0.10 %
0.10 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

22.91%

77.08 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ene./2019

$493,392.84

$56,727.00
$56,727.00

$352,893.14
$2,088.38
$81,684.32
$24,539,615.57

$24,539,615.57
$8,569,997.55
$15,969,618.02

$0.00

$25,033,008.41

$5,710,762.01
$4,639,272.23
$511,023.76
$560,466.02
$26,171.71
$26,171.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,736,933.72

$19,296,074.69

1.97 %

0.22 %
0.22 %

1.40 %
0.00 %

0.32 %
98.02 %

98.02 %
34.23 %
63.79 %

0.00 %

100.00 %

22.81%
18.53 %
2.04 %
2.23%
0.10 %
0.10 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

22.91 %

77.08 %
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